zamówienia.
Breny na tysiące i sztuki
Owies na korce.
Futro niedźwiadki nowe.
Pompa ssąco-tłocząca, wynajmuje się dzien

nic.
• Składzie Nasion T. Grigotowicza, Nowy -

.______________ ._________

385706

DODATEUKMIA WABSZAWSHESO E 243.
Dnia 29 października 1878 roku. Wtorek. Dnia 17 (29) października 1878 roku.

Nakładem GEBETHNERA i WOLFFA
wyszła książka do Nabożeństwa pod tytułem

BĄDŹ WOLA TWOJA
MODLITWY I ROZMYŚLANIA

Ha wszystkie dni tygodnia i mieś ąca, na wszystkie uroczystości ko
ścielne i na wszelkie okoliczności życia ułożone przez kapłanów i świę- ’
tych katolickiego kościoła ku czci i chwale Ukrzyżowanego Chrystusa, •